
 МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

 
  

Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

“ВОЛГОГРАДСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ” 

(ВолгГТУ) 
______________________ 

ПРИКАЗ 

Волгоград 

  29  августа 20 17 г.    

 № 445  
   

 

 

 О зачислении на первый курс абитуриентов   

в пределах особой квоты бакалавриата  

заочной формы обучения в 2017 г. 

 

На основании Правил приема в ФГБОУ ВО «Волгоградский государственный 

технический университет» на обучение по образовательным программам высшего 

образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2017/2018 учебный год и установленных контрольных цифр приема по 

специальностям и направлениям подготовки высшего образования (программам 

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры) за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета на 2017/18 учебный год (приказ Министерства 

образования и науки РФ от 25 апреля 2016 г. № 480) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить на первый курс c 28.09.2017 заочной формы обучения на места в 

пределах особой квоты, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета для обучения по имеющим государственную аккредитацию образовательным 

программам высшего образования бакалавриата нижеперечисленных абитуриентов, 

успешно прошедших вступительные испытания и конкурсный отбор: 

 

ФАКУЛЬТЕТ ПОДГОТОВКИ И ПЕРЕПОДГОТОВКИ ИНЖЕНЕРНЫХ 

КАДРОВ 

 

Направление: 15.03.04 – АВТОМАТИЗАЦИЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ ПРОЦЕССОВ И 

ПРОИЗВОДСТВ 

   

1. АТАРЩИКОВ ЯРОСЛАВ АЛЕКСЕЕВИЧ 185 

   

   

   



 2 

ФАКУЛЬТЕТ ПОДГОТОВКИ И ПЕРЕПОДГОТОВКИ ИНЖЕНЕРНЫХ 

КАДРОВ,  

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МЕХАНИКО-МЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ 

 

   

Направление: 15.03.05 – КОНСТРУКТОРСКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЕ 

ОБЕСПЕЧЕНИЕ МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫХ ПРОИЗВОДСТВ 

   

1. КИРИЧЕНКО ВЛАДИМИР АНДРЕЕВИЧ 148 

2. САЛИШЕВ ДМИТРИЙ РАВИЛЬЕВИЧ 134 

   

   

ФАКУЛЬТЕТ ДИСТАНЦИОННОГО ОБУЧЕНИЯ 

 

Направление: 08.03.01 – СТРОИТЕЛЬСТВО 

 

1. ИБРАГИМОВ КУРБАН ОМАРОВИЧ 194 

2. АКИМЕНКО ВИКТОРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 142 

3. СЕЛЮТИН ДМИТРИЙ ЮРЬЕВИЧ 142 

4. ПЛЕШАКОВА ВАЛЕНТИНА ВЛАДИМИРОВНА 137 

5. ТОПЧИЙ АЛЕКСАНДР МИХАЙЛОВИЧ 134 

6. САМОЙЛОВА ТАТЬЯНА НИКОЛАЕВНА 134 

7. ТУЛЗАКОВ ВЛАДИМИР СЕРГЕЕВИЧ 117 

   

   

ВОЛЖСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ (ФИЛИАЛ) ВолгГТУ 

 

ВЕЧЕРНИЙ ФАКУЛЬТЕТ  

Направление: 23.03.03 – ЭКСПЛУАТАЦИЯ ТРАНСПОРТНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ 

МАШИН И КОМПЛЕКСОВ 

 

1. СЫЗГАНОВ ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ 134 

   

Направление: 27.03.01 – СТАНДАРТИЗАЦИЯ И МЕТРОЛОГИЯ 

 

1. ТЮКАЧЕВ ДМИТРИЙ ИГОРЕВИЧ 113 

 

КАМЫШИНСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ (ФИЛИАЛ) ВолгГТУ 

 

ФАКУЛЬТЕТ ПРОМЫШЛЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ 

 

Направление: 15.03.05 – КОНСТРУКТОРСКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ 

МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫХ ПРОИЗВОДСТВ 

 

1. ЧУПРЫНА НИКИТА АЛЕКСЕЕВИЧ 163 



 3 

 
 

СЕБРЯКОВСКИЙ ФИЛИАЛ ВолгГТУ 
 

Направление: 08.03.01 - СТРОИТЕЛЬСТВО 

 

1. ЧУВИЛОВ ИВАН ВЛАДИМИРОВИЧ 171 

 

ОСНОВАНИЕ: Протокол заседания приемной комиссии о зачислении на первый 

курс от 29.08.2017 № 12. 

 

 

 

Ректор университета                                     В.И. Лысак 


